



attana
research services and systems

Halvårsrapport

för

Attana AB

556931-4106

Perioden

2026-01-01--2026-06-30

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av biosensorer samt förbrukningsvaror och tjänster inom bioteknik och läkemedelsutveckling samt utför uppdragsforskning inom samma område.

Företaget är publikt och är sedan 7 mars 2018 noterat på NGM Nordic SME.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under rapportperioden, januari-juni 2026

CRO-satsning och Offspring Biosciences

Attana och Offspring Biosciences inledde under perioden ett pilotprojekt för att utvärdera kombinationen av Attanas biosensorteknik och Offsprings vävnadsbaserade analyser inom tidig läkemedelsutveckling. Ett Attana Cell™250-system installerades hos Offspring och studien genomfördes i human tumörvävnad.

Under maj presenterades de första resultaten från studien i human bröstcancervävnad. Resultaten visade att relevanta interaktioner kunde detekteras och utgör ett första steg i den fortsatta utvärderingen av metodens potential inom biologiskt relevanta analyser.

Piezeoelektriskt patent och kommersialisering

Det amerikanska patentverket (USPTO) meddelade godkännande inför beviljande av Attanas patent inom piezeoelektrisk resonatorteknologi och patentet utfärdades därefter i juni. Under april ingick Attana en icke-bindande avsiktsförklaring med Intellectual Property Investment IPI AB avseende en potentiell försäljning av patentet. En preliminär extern analys indikerar att patentets kommersiella potential kan väsentligt överstiga dess bokförda värde. Ett eventuellt transaktionsutfall och värdet i en sådan transaktion är fortsatt osäkra till dess att en köpare och slutliga villkor finns.

Vetenskaplig validering

Attanas teknologi användes under perioden i nya internationella vetenskapliga publikationer, bland annat i Nature Communications och ACS Sensors, vilket ytterligare stärker teknikens vetenskapliga relevans och internationella synlighet.

Mercodia förlänger hyresavtal

Mercodia beslutade under juni att förlänga sitt hyresavtal för Attana Cell™250 med ytterligare sex månader. Förlängningen följer den inledande utvärderingsperioden och innebär att samarbetet går vidare till nästa fas med fortsatt metodutveckling, cellbaserade analyser och utvärdering av nya assayformat.

Stärkt kommersiell närvaro i Storbritannien

Attana tecknade i juni ett avtal med Mary Kozma, forskare och mångårig användare av Attanas teknologi, som från den 13 juli 2026 arbetar med affärsutveckling i Storbritannien. Uppdraget syftar till att stärka bolagets kommersiella närvaro, utveckla nya kundrelationer och strategiska samarbeten samt driva försäljning av instrument, tjänster och hyreslösningar.

Kapitalstruktur och företrädesemission

Årsmötet beslutade den 13 maj att minska bolagets aktiekapital med 10,9 MSEK, eller det lägre belopp som motsvarade bolagets negativa fria egna kapital på beslutsdagen, för täckning av förlust. Minskningen genomfördes utan indragning av aktier.

Styrelsen beslutade den 13 maj om en företrädesemission om cirka 23,2 MSEK, villkorad av godkännande vid extra bolagsstämma. Emissionen godkändes den 3 juni och teckningsperioden löpte 12–26 juni. Utfallet offentliggjordes den 30 juni och innebär att Attana tillförs cirka 13,45 MSEK före emissionskostnader.

Bolagsstämma och styrelse

Årsstämman den 13 maj fastställde resultat- och balansräkning, beslutade att ingen utdelning skulle lämnas och omvalde Arne Nabseth, Lena Jendeberg och Rolf Lundh till styrelsen, med Arne Nabseth som ordförande.

Den 15 juni meddelade bolaget att styrelseledamoten Rolf Lundh hade avlidit efter en tids sjukdom.

Utvärdering av strukturaffärer

Attana utvärderar strategiska alternativ och för diskussioner med intressenter rörande samgåenden och samarbeten i syfte att stärka kunderbjudande och/eller marknadsposition.

Väsentliga händelser efter perioden

VD-förändring

Den 8 juli meddelade bolaget att Anna Hellergård på egen begäran beslutat att lämna sin tjänst som VD. Hon kvarstår under uppsägningstiden till och med den 30 september 2026. Styrelsen har inlett processen att rekrytera en efterträdare och en ordnad överlämning kommer att genomföras.

Företrädesemissionen registrerad

I juli registrerades företrädesemissionen vid Bolagsverket och betalda tecknade units omvandlades till aktier. Bolaget genomförde även den tidigare kommunicerade riktade emissionen av aktier som premie till de säljoptionsutställare som valt ersättning i aktier.

Tvåårigt Performance Care-avtal med UCSD

I juli tecknade Attana ett tvåårigt Performance Care Essential-avtal med University of California San Diego avseende service och teknisk support för universitetets två Attana Cell™250-system. Avtalets initiala värde uppgår till cirka 230 KSEK över två år och stärker bolagets arbete med återkommande intäkter och långsiktiga kundrelationer.

Strategisk utveckling

Attana har efter perioden intensifierat arbetet med strategiska samarbeten och strukturella möjligheter. Dialoger med externa aktörer har fördjupats och flera alternativ utvärderas med fokus på lösningar som kan stärka bolagets kunderbjudande, kommersiella kapacitet och marknadsposition. Arbetet har gått in i en mer konkret fas, men några slutliga överenskommelser har ännu inte ingåtts.

Finansiell översikt, januari-juni (ej reviderat av bolagets revisor)

Information enligt rapporten

- Nettoomsättning: 0,17MSEK (0,31)
- Aktiverat arbete för egen räkning: 0,45MSEK (0,06)
- Övriga rörelseintäkter: 0,02MSEK (0,02)
- Rörelseresultat: -1,65MSEK (-0,358)
- Resultat efter finansiella poster: -1,74MSEK (-0,365)
- Resultat efter skatt: -1,74MSEK (-0,365)
- Resultat per aktie: -0,0007 (-0,0026)

VD-kommentar:

Det första halvåret 2026 har präglats av fortsatt kommersiell förflyttning och flera konkreta steg i genomförandet av Attanas strategi. Fokus ligger fortsatt på CRO-marknaden, återkommande intäkter och samarbeten som kan öka bolagets kommersiella räckvidd.

Samarbetet med Offspring Biosciences har under halvåret genererat de första positiva resultaten i human bröstcancervävnad. Samtidigt har Mercodia valt att förlänga sitt hyresavtal för Attana Cell™250 och gå vidare till nästa fas av samarbetet. Tillsammans ger detta stöd för både vår satsning mot CRO-marknaden och affärsmodellen med instrumentuthyrning.

Även vår vetenskapliga och immateriella position har stärkts. Attanas teknologi har uppmärksammats i nya internationella publikationer och vårt piezoelektriska patent har beviljats i USA. Arbetet tillsammans med IPI med att utvärdera patentets kommersiella potential och identifiera potentiella industriella köpare har fortsatt och förlängts. Den tidigare kommunicerade preliminära bedömningen indikerar en potential som väsentligt kan överstiga patentets bokförda värde, men något marknadsvärde kan fastställas först om och när en transaktion kan genomföras.

Finansiellt är försäljningen fortsatt på en för låg nivå, men den genomförda kostnadsanpassningen ger tydlig effekt. Rörelseresultatet förbättrades till -3,31 MSEK (-3,93), trots lägre nettoomsättning. Företrädesemissionen tillför bolaget cirka 13,45 MSEK före emissionskostnader och stärker förutsättningarna för det fortsatta kommersiella arbetet.

Under halvåret har vi också intensifierat arbetet med strategiska partnerskap och strukturella möjligheter som kan stärka Attanas marknadsnärvaro, kommersiella kapacitet och långsiktiga utveckling. Detta arbete fortsätter med hög prioritet. Parallellt utvecklar vi nya tillämpningsområden och samarbeten som kan bredda användningen av Attanas teknologi.

Vi går in i andra halvåret med en lägre kostnadsbas, en stärkt finansiell plattform och flera konkreta kommersiella initiativ att bygga vidare på. Fokus är tydligt: ökad försäljning, fler återkommande intäkter och samarbeten som kan accelerera Attanas kommersiella utveckling.

Anna Hellergård

VD, Attana AB

Redovisningsprinciper

Denna halvårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport.

Redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med de redovisningsprinciper som tillämpats vid upprättandet av den senaste årsredovisningen (BFNAR 2012:1, K3).

Halvårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Nyckeltal	2026-04-01	2025-04-01	2026-01-01	2025-01-01	2025-01-01
	2026-06-30	2025-06-30	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Total omsättning	628 003	388 030	1 705 674	2 534 526	4 151 181
Resultat	-1 742 115	-3 650 242	-3 458 284	-4 077 135	-10 502 303
Antalet utestående aktier	2 580 599 651	1 714 895 039	2 580 599 651	1 714 895 039	2 580 599 651
Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden	2 580 599 651	1 405 316 039	2 580 599 651	1 392 261 503	1 293 519 852
Resultat per aktie	-0,0007	-0,0026	-0,0013	-0,0029	-0,0081

Ägarförhållanden

Specifikation över bolagets största ägare

Ägare	Aktier	Ägarandel
Nabseth, Arne	364 758 316	14,13%
Avanza Pension	159 744 706	6,19%
Manokian, Rafi	114 208 755	4,43%
Wangel, KG	100 000 000	3,88%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	50 898 446	1,97%
Löderup, Fridtjov Rune	41 895 062	1,62%
Wiemann, Horst Gerhard	33 282 438	1,29%
Martell, Lena	31 225 932	1,21%
Jendeberg, Lena	30 210 935	1,17%
Bengtsson, Lennart	29 800 000	1,15%
Ek, Peder	29 000 000	1,12%
Bystedt, Patrik	16 102 122	0,62%
Lundh, Rolf Eric	16 160 902	0,63%
Hellergård, Anna	15 555 555	0,60%
Dahl, Anita	15 353 721	0,59%

Rapportkalender

Årsstämma	2026-05-13
Delårsrapport Q1 2025	2026-05-29
Halvårsrapport H1 2025	2026-08-28
Delårsrapport Q3 2025	2026-11-27

Resultaträkning	2026-04-01 2026-06-30	2025-04-01 2025-06-30	2026-01-01 2026-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2025-01-01 2025-12-31
Belopp i kronor					
Nettoomsättning	165 206	308 972	596 591	1 899 176	2 472 735
Aktiverat arbete för egen räkning	445 630	60 000	951 260	571 695	1 535 085
Övriga rörelseintäkter	17 167	19 058	157 823	63 655	143 361
	628 003	388 030	1 705 674	2 534 526	4 151 181
Rörelsens kostnader					
Underkonsulter	0	0	0	0	0
Handelsvaror	109 728	257 870	-188 237	-51 025	-478 835
Övriga externa kostnader	-487 493	-498 472	-717 739	-893 252	-3 877 705
Personalkostnader	-980 280	-2 819 146	-2 276 382	-3 895 973	-8 134 350
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-916 544	-906 282	-1 833 088	-1 622 905	-1 760 115
	-2 274 588	-3 966 030	-5 015 445	-6 463 155	-14 251 004
Rörelseresultat	-1 646 585	-3 578 000	-3 309 771	-3 928 630	-10 099 823
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	687	136	702	1 897
Räntekostnader och liknande resultatposter	-95 540	-72 929	-148 648	-149 207	-404 377
	-95 530	-72 242	-148 512	-148 505	-402 479
Resultat efter finansiella poster	-1 742 115	-3 650 242	-3 458 284	-4 077 135	-10 502 303
Resultat före skatt	-1 742 115	-3 650 242	-3 458 284	-4 077 135	-10 502 303
Periodens resultat	-1 742 115	-3 650 242	-3 458 284	-4 077 135	-10 502 303

Balansräkning	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Immateriella tillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	14 194 478	16 352 662	14 996 728
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2 956 560	1 378 844	2 940 916
	17 151 038	17 731 506	17 937 644
<i>Materiella tillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	17 151 038	17 731 506	17 937 644
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror	3 331 457	3 370 241	3 350 013
Förskott till leverantörer	0	0	0
	3 331 457	3 370 241	3 350 013
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	83 744	61 050	154 441
Övriga fordringar	2 310 278	2 923 043	542 917
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 116 163	165 070	201 417
	3 510 186	3 149 162	898 774
Kassa och bank	1 430 540	2 661 636	2 355 297
Summa omsättningstillgångar	8 272 183	9 181 039	6 604 084
SUMMA TILLGÅNGAR	25 423 221	26 912 545	24 541 728
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	4 596 022	11 521 027	15 483 598
Fond för utvecklingsutgifter	13 108 912	13 513 622	12 157 652
	17 704 934	25 034 648	27 641 250
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	26 174 890	26 359 110	26 174 890
Balanserad vinst eller förlust	-26 002 840	-25 076 655	-23 720 685
Periodens resultat	-1 742 115	-4 077 135	-10 502 303
	-1 570 065	-2 794 679	-8 048 098
Summa eget kapital	16 134 868	22 239 969	19 593 152

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	1 416 667	2 297 938	1 838 076
Summa långfristiga skulder	1 416 667	2 297 938	1 838 076

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	0	0	0
Skulder till kreditinstitut	556 065	371 784	371 784
Övriga kortfristiga lån	4 630 000	0	0
Leverantörsskulder	1 970 797	1 117 247	1 053 505
Aktuella skatteskulder	0	8 017	0
Övriga skulder	634 823	116 929	770 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	80 000	760 661	914 872
Summa kortfristiga skulder	7 871 685	2 374 638	3 110 500

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 423 221	26 912 545	24 541 728
-------------------	-------------------	-------------------

Förändringar eget kapital i sammandrag

	Aktiekapital	Bunden Fond	Pågående nyemission	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Eget kapital 2025-01-01	8 275 242	14 564 796	0	21 422 312	-13 351 242	-12 776 587	18 134 521
Disposition enligt beslut av årets stämma					-12 776 587	12 776 587	0
Nyemission	7 208 356		0	4 752 577			11 960 933
Fond för utvecklingsutgifter		-2 407 144			2 407 144		0
Årets resultat						-10 502 303	-10 502 303
Eget kapital 2025-12-31	15 483 598	12 157 652	0	26 174 889	-23 720 685	-10 502 303	19 593 151
Eget kapital 2026-01-01	15 483 597	12 157 652	0	26 174 889	-23 720 685	-10 502 303	19 593 150
Disposition enligt beslut av årets stämma					-10 502 303	10 502 303	0
Minskning av aktiekapital	-10 887 576				10 887 576		
Nyemission	0		0	0			0
Fond för utvecklingsutgifter		951 260			-951 260		0
Periodens resultat 2026-06-30						-3 458 282	-3 458 282
	4 596 021	13 108 912	0	26 174 889	-24 286 672	-3 458 282	16 134 868

Kassaflödesanalys

	2026-04-01 2026-06-30	2025-04-01 2025-06-30	2026-01-01 2026-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2025-01-01 2025-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-1 742 115	-3 650 242	-3 458 284	-4 077 135	-10 502 303
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	916 544	906 282	1 833 088	1 622 905	2 680 381
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
före förändringar av rörelsekapital	-825 571	-2 743 960	-1 625 196	-2 454 230	-7 821 922
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Förändring av varulager och pågående arbete	-153 853	-319 638	18 556	-24 925	-4 697
Förändring av kundfordringar	169 780	1 203 082	70 697	92 213	-1 177
Förändring av kortfristiga fordringar	-3 063 294	-2 258 235	-2 682 108	-2 350 486	-36 439
Förändring av leverantörsskulder	1 532 858	-904 887	917 292	-1 515 750	-1 579 492
Förändring av kortfristiga skulder	-89 586	-221 845	-1 207 516	-166 763	662 572
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 429 666	-5 245 483	-4 508 275	-6 419 942	-8 781 155
Investeringsverksamheten					
Lämnande depositioner	0	0	0	0	0
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-480 594	-60 000	-1 046 482	-599 763	-1 863 377
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-480 594	-60 000	-1 046 482	-599 763	-1 863 377
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	8 182 583	0	8 182 583	11 960 934
Pågående nyemission	0	0	0	0	0
Upptagna lån	4 230 000	0	4 630 000	0	0
Amortering av lån	0	-75 000	0	-75 000	-534 862
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 230 000	8 107 583	4 630 000	8 107 583	11 426 072
Periodens kassaflöde	1 319 740	2 802 100	-924 756	1 087 879	781 540
Likvida medel vid periodens början	110 800	-140 464	2 355 297	1 573 757	1 573 757
Likvida medel vid periodens slut	1 430 540	2 661 636	1 430 540	2 661 636	2 355 297
Likvida medel enligt balansräkningen	1 430 540	2 661 636	1 430 540	2 661 636	2 355 297